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See the notice on TED website 242917-2024 - Risultati

Bulgaria – Materiali medici – Ограничена процедура по ДСП „Доставка на медицински 
изделия” за УМБАЛ „Св. Иван Рилски“ ЕАД, Покана МИ1
OJ S 81/2024 24/04/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Forniture

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: УНИВЕРСИТЕТСКА МНОГОПРОФИЛНА БОЛНИЦА ЗА АКТИВНО 
ЛЕЧЕНИЕ "СВ. ИВАН РИЛСКИ" ЕАД
E-mail: op3@rilski.com
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Salute

2. Procedura

Procedura
Titolo: Ограничена процедура по ДСП „Доставка на медицински изделия” за УМБАЛ „Св. 
Иван Рилски“ ЕАД, Покана МИ1
Descrizione: Ограничена процедура по ДСП „Доставка на медицински изделия” за 
УМБАЛ „Св. Иван Рилски“ ЕАД, Покана МИ1. Преминал е Първи етап от ДСП 
и доставчиците са квалифицирани (допуснати до системата). Провежда се Втори етап: 
изпращане на покана за представяне на оферти за конкретна обществена поръчка до 
тези доставчици, които са били квалифицирани/допуснати. Настоящата покана съдържа 
1313 номенклатурни единици, които са подробно описани в Техническата 
спецификация, част от документацията за участие. Количествата са ориентировъчни. 
Възложителят не e длъжен да изкупи посочените в спецификацията количества. 
Участниците могат да подадат оферта за една или повече номенклатури. Класиране ще 
се извършва за всяка номенклатура.
Identificativo della procedura: af529292-4998-4c43-9ae1-d4b2865c0aef
Identificativo interno: 360392
Tipo di procedura: Ristretta

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33140000 Materiali medici

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 15 000 000,00 BGN

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0001

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/242917-2024
mailto:op3@rilski.com
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Titolo: Ограничена процедура по ДСП „Доставка на медицински изделия” за УМБАЛ „Св. 
Иван Рилски“ ЕАД, Покана МИ1
Descrizione: Ограничена процедура по ДСП „Доставка на медицински изделия” за 
УМБАЛ „Св. Иван Рилски“ ЕАД, Покана МИ1. Преминал е Първи етап от ДСП 
и доставчиците са квалифицирани (допуснати до системата). Провежда се Втори етап: 
изпращане на покана за представяне на оферти за конкретна обществена поръчка до 
тези доставчици, които са били квалифицирани/допуснати. Настоящата покана съдържа 
1313 номенклатурни единици, които са подробно описани в Техническата 
спецификация, част от документацията за участие. Количествата са ориентировъчни. 
Възложителят не e длъжен да изкупи посочените в спецификацията количества. 
Участниците могат да подадат оферта за една или повече номенклатури. Класиране ще 
се извършва за всяка номенклатура.
Identificativo interno: 360392

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33140000 Materiali medici

Durata stimata
Data di inizio: 16/04/2024
Data di fine durata: 16/04/2026

Rinnovo
Rinnovi massimi: 0

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 15 000 000,00 BGN

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico
Appalti verdi: criteri: Nessun criterio per gli appalti pubblici verdi

Criteri di accessibilità
Non sono compresi criteri di accessibilità per le persone con disabilità perché l'oggetto 
dell'appalto non è destinato all'uso da parte di persone fisiche

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Nome: най-ниска цена
Descrizione: най-ниска цена

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Комисия за защита на конкуренцията
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Informazioni sui termini per il riesame: Жалба може да се подава в срока по чл.197, ал. 1, 
т. 1 от ЗОП.

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 581 222,00 BGN

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: ДЪЧМЕД ИНТЕРНЕШАНЪЛ ЕООД
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: OF1635922: "ДЪЧМЕД ИНТЕРНЕШАНЪЛ ЕООД"
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0001
Valore dell'offerta: 581 222,00 BGN
L'offerta è stata classificata: sì
Classificazione nell'elenco dei vincitori: 23
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: 139553
Titolo: Ограничена процедура по ДСП „Доставка на медицински изделия” за УМБАЛ „Св. 
Иван Рилски“ ЕАД, Покана МИ1
Data di conclusione dell'appalto: 16/04/2024
Indirizzo dell'appalto: https://app.eop.bg/today/360392

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate per via elettronica
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 38
Gamma di offerte: 
Valore dell'offerta ammissibile più bassa: 2 580,00 BGN
Valore dell'offerta ammissibile più alta: 10 021 824,93 BGN

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: УНИВЕРСИТЕТСКА МНОГОПРОФИЛНА БОЛНИЦА ЗА АКТИВНО 
ЛЕЧЕНИЕ "СВ. ИВАН РИЛСКИ" ЕАД
Numero di registrazione: 000715054
Indirizzo postale: бул. Акад. Иван Гешов № 15
Località: гр. София
Codice postale: 1431
Paese: Bulgaria
Referente: Деница Димитрова
E-mail: op3@rilski.com
Telefono: +359 29521532
Indirizzo internet: https://rilski.com
Profilo del committente: https://app.eop.bg/buyer/26813
Ruoli di questa organizzazione: 

https://app.eop.bg/today/360392
mailto:op3@rilski.com
https://rilski.com
https://app.eop.bg/buyer/26813
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Committente

ORG-0002
Nome ufficiale: Комисия за защита на конкуренцията
Numero di registrazione: 000698612
Indirizzo postale: бул. Витоша № 18
Località: София
Codice postale: 1000
Paese: Bulgaria
Referente: Комисия за защита на конкуренцията
E-mail: delovodstvo@cpc.bg
Telefono: +359 29356113
Fax: +359 29807315
Indirizzo internet: http://www.cpc.bg
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0003
Nome ufficiale: ДЪЧМЕД ИНТЕРНЕШАНЪЛ ЕООД
Dimensioni dell'operatore economico: Microimpresa, piccola o media impresa
Numero di registrazione: 130928543
Indirizzo postale: ул. "Бигла" № 48 ет. 5
Località: гр. София
Codice postale: 1164
Paese: Bulgaria
Referente: Анита Генадиева Лилова
E-mail: anita.lilova@dutchmed.bg
Telefono: +359 920-03-84
Indirizzo internet: http://dutchmed.bg
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0001

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 8d236062-dac0-4da6-b384-9094ced06446  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 23/04/2024 15:08:00 (UTC+3)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: bulgaro
Numero di pubblicazione dell'avviso: 242917-2024
Numero dell'edizione della GU S: 81/2024
Data di pubblicazione: 24/04/2024
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